10/12/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=667987 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BINACIONAL - DIRG/CAMPUS BINACIONAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 91/2020 - DIRG/CAMPUS BI (11.02.32)
(Identificador: 202128875)

Nº do Protocolo: 23125.022203/2020-21
Macapá-AP, 09 de Dezembro de 2020.

Título: Indicação da equipe de fiscalização do contrato de vigilância _Campus Binacional

Com meus cordiais cumprimentos, em complementação ao Memorando eletrônico  Nº 87/2020 - DIRG (Copia
em Anexo) que trata da indicação da equipe de fiscalização do contrato do  serviços de vigilância, com a
empresa PATENTE EMPRESA DE SEGURANÇA EIRELI (CNPJ: 28.242.540/0001-09), no Campus
Binacional de Oiapoque, designo, como membros da gestão e fiscalização do respectivo contrato, os servidores a
seguir:

SERVIDOR CARGO EFETIVO MATRICULA FUNÇÃO
TIAGO VIEIRA ARAUJO ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
2117779 GESTOR DO CONTRATO

2001390  RAIMUNDO
BRAZAO DO ROSARIO

ARQUITETO E
URBANISTA

2001390 GESTOR SUPLENTE

NELCILENE AGOSTINHO
DE SOUZA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

3077455 FISCAL TÉCNICO

JOSE WANDERSON
GONÇALVES DE
ANCELMO

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

2118260 FISCAL TÉCNICO
SUPLENTE

TAYANE DOS ANJOS
CORREA

ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

2217408 FISCAL
ADMINISTRATIVO

  LANA CAROLINE
BARBOSA DO
NASCIMENTO

ADMINISTRADORA 3137408 FISCAL ADM. SUPLENTE

Atenciosamente,

(Autenticado em 09/12/2020 16:38)
TIAGO VIEIRA ARAUJO
DIRETOR - SUBSTITUTO
Matrícula: 2117779

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: c2d2b1705d

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

10/12/2020 Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/consulta/info_documento.jsf# 1/1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

EMITIDO EM 10/12/2020 16:51

Documento no. 23125.022203/2020-21

Tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO

DESPACHO FAVORÁVEL

À DDPH,

De ordem, para emissão de portaria da equipe de gestão e fiscalização do contrato do  serviços de vigilância,
com a empresa PATENTE EMPRESA DE SEGURANÇA EIRELI, conforme solicitado.

(Autenticado digitalmente em 09/12/2020 23:46)
JOCIANE DOS SANTOS SOUZA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO - PROAD (11.02.23)
SECRETARIA

SIPAC | Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - (096)3312-1733 | Copyright © 2005-2020 - UFRN - sig-
instancia-01.unifap.br.srv1inst1